
Wsparcie  Ambulatoryjnej
Opieki Specjalistycznej (AOS)
z Funduszy Europejskich
W dniu 8 listopada 2024 r. w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Lubelskiego w Lublinie Dyrektor SPZOZ w Łukowie
Pan Mariusz Furlepa oraz Zastępca Dyrektora ds. Inwestycji i
Remontów Pan Dariusz Orzeł podpisali umowę o dofinansowanie z
Funduszy Europejskich, w ramach Działania 7.8 Infrastruktura
ochrony zdrowia programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego
2021-2027. Kwota uzyskanego wsparcia, w wysokości 2 700 000
zł,  zostanie  przeznaczona  na  remont  Przychodni
Specjalistycznej  zlokalizowanej  się  przy  ul.  Doktora  A.
Rogalińskiego 3 w Łukowie. Całość zadania wyniesie 3 200 000
zł. Pozyskane środki pozwolą na przebudowę oraz modernizację
łukowskiej placówki pod kątem rozwoju ambulatoryjnej opieki
specjalistycznej, dostosowanie pomieszczeń do potrzeb AOS, jak
również  doposażenie  poradni  specjalistycznych  w  niezbędny
sprzęt medyczny.
Podpisanie umowy  jest efektem naboru ogłoszonego w lutym br.
Wnioskodawcami uprawnionymi do ubiegania się o dofinansowanie
były podmioty wykonujące działalność leczniczą w rozumieniu
ustawy  z  15  kwietnia  2011  r.  o  działalności  leczniczej,
działające w publicznym systemie ochrony zdrowia. Mogły to być
zarówno placówki publiczne, jak i prywatne, pod warunkiem, że
świadczą usługi medyczne w ramach umowy z Narodowym Funduszem
Zdrowia. Łukowski Szpital jest 1 z 10 podmiotów leczniczych w
regionie,  które  uzyskały  wsparcie  finansowe  w  ramach  ww.
projektu.
Dzięki  tej  inwestycji  mieszkańcy  Łukowa  i  okolic  zyskają
dostęp  do  lepiej  wyposażonej  i  komfortowej  placówki,  co
przyczyni  się  do  podniesienia  jakości  lokalnej  opieki
zdrowotnej.  Transformacja  Przychodni  Specjalistycznej  w
Łukowie  stanowi  kolejny  krok  w  rozwoju  infrastruktury
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medycznej  regionu,  a  środki  z  Funduszy  Europejskich  dla
województwa lubelskiego to kluczowy element tej przemiany.

    


